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ULUSLARARASI 2.TURKCELL EDİRNE KUPASI YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 18. - 21.2.2021

Event 14 Men, 400m Freestyle Open
20.02.2021 - 17:20 Results Finals
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZİR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:52.43 Yiğit ASLAN İSTANBUL 26.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:53.96 YİĞİT ASLAN BAKÜ 23.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:03.50 Tolga TEMİZ İSTANBUL 26.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:07.63 Emir Batur ALBAYRAK İSTANBUL 26.12.2020
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

Final A
1. Yigit ASLAN 03 TURKEY 3:51.08 863

YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 26.74 26.74 150m: 1:24.92 29.29 250m: 2:24.26 29.84 350m: 3:23.62 29.66
100m: 55.63 28.89 200m: 1:54.42 29.50 300m: 2:53.96 29.70 400m: 3:51.08 27.46

2. Efe TURAN 00 TURKEY 3:54.45 827
50m: 26.97 26.97 150m: 1:25.67 29.53 250m: 2:25.67 30.18 350m: 3:26.38 30.21

100m: 56.14 29.17 200m: 1:55.49 29.82 300m: 2:56.17 30.50 400m: 3:54.45 28.07

3. Batuhan FİLİZ 04 TURKEY 3:55.97 811
50m: 27.11 27.11 150m: 1:25.75 29.49 250m: 2:25.80 30.19 350m: 3:26.62 30.45

100m: 56.26 29.15 200m: 1:55.61 29.86 300m: 2:56.17 30.37 400m: 3:55.97 29.35

4. Tolga TEMİZ 06 Anka Yuezme Spor Kuluebue 4:00.55 765
50m: 28.17 28.17 150m: 1:28.52 30.31 250m: 2:29.47 30.44 350m: 3:30.87 30.58

100m: 58.21 30.04 200m: 1:59.03 30.51 300m: 3:00.29 30.82 400m: 4:00.55 29.68

5. Umut YİLDİRİM 04 TURKEY 4:00.99 761
50m: 28.21 28.21 150m: 1:28.36 30.23 250m: 2:28.93 30.15 350m: 3:30.30 30.71

100m: 58.13 29.92 200m: 1:58.78 30.42 300m: 2:59.59 30.66 400m: 4:00.99 30.69

6. Batuhan Ecrin PİNAR 03 TURKEY 4:01.44 757
50m: 27.67 27.67 150m: 1:27.88 30.11 250m: 2:28.89 30.47 350m: 3:31.23 31.38

100m: 57.77 30.10 200m: 1:58.42 30.54 300m: 2:59.85 30.96 400m: 4:01.44 30.21

7. Hamza YAVUZ 03 TURKEY 4:02.67 745
50m: 27.91 27.91 150m: 1:28.06 30.23 250m: 2:29.68 30.97 350m: 3:32.28 31.33

100m: 57.83 29.92 200m: 1:58.71 30.65 300m: 3:00.95 31.27 400m: 4:02.67 30.39

8. Muharrem Batu SERVİ 04 TURKEY 4:03.70 736
50m: 28.14 28.14 150m: 1:28.61 30.60 250m: 2:29.66 30.45 350m: 3:32.24 31.31

100m: 58.01 29.87 200m: 1:59.21 30.60 300m: 3:00.93 31.27 400m: 4:03.70 31.46

Final B
11. Alkan Altay ZEYREK 04 TURKEY 4:02.82 744

50m: 27.31 27.31 150m: 1:27.19 30.71 250m: 2:30.45 31.81 350m: 3:33.67 31.33
100m: 56.48 29.17 200m: 1:58.64 31.45 300m: 3:02.34 31.89 400m: 4:02.82 29.15

12. Bora UZUNKAYA 05 TURKEY 4:04.22 731
50m: 27.62 27.62 150m: 1:27.34 30.15 250m: 2:28.92 30.96 350m: 3:32.33 31.79

100m: 57.19 29.57 200m: 1:57.96 30.62 300m: 3:00.54 31.62 400m: 4:04.22 31.89

13. Can BURMAOGLU 04 TURKEY 4:04.40 730
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.78 31.29 250m: 2:32.89 31.43 350m: 3:34.64 31.03

100m: 58.49 30.34 200m: 2:01.46 31.68 300m: 3:03.61 30.72 400m: 4:04.40 29.76

14. Ali Emre KOEKCUE 06 Enka Spor Kuluebue 4:06.61 710
50m: 28.61 28.61 150m: 1:29.71 30.71 250m: 2:31.79 31.16 350m: 3:35.53 31.89

100m: 59.00 30.39 200m: 2:00.63 30.92 300m: 3:03.64 31.85 400m: 4:06.61 31.08

15. Ahmet Burak İSİK 06 Kayseri Atak Spor Kuluebue 4:06.86 708
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.43 31.09 250m: 2:33.29 31.95 350m: 3:37.31 31.55

100m: 58.34 30.53 200m: 2:01.34 31.91 300m: 3:05.76 32.47 400m: 4:06.86 29.55

16. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:06.95 707
50m: 27.45 27.45 150m: 1:27.61 30.26 250m: 2:29.73 31.22 350m: 3:34.24 32.43

100m: 57.35 29.90 200m: 1:58.51 30.90 300m: 3:01.81 32.08 400m: 4:06.95 32.71
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ULUSLARARASI 2.TURKCELL EDİRNE KUPASI YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 18. - 21.2.2021

Event 14, Men, 400m Freestyle, Final, Open

Rank YB Time Pts

17. Atakan MALGİL 05 TURKEY 4:09.62 685
50m: 28.10 28.10 150m: 1:29.58 31.30 250m: 2:33.25 31.98 350m: 3:37.50 32.29

100m: 58.28 30.18 200m: 2:01.27 31.69 300m: 3:05.21 31.96 400m: 4:09.62 32.12

18. Oender AYDİN 05 Niluefer Belediyespor 4:12.61 661
50m: 29.09 29.09 150m: 1:31.98 31.74 250m: 2:36.33 32.28 350m: 3:41.25 32.40

100m: 1:00.24 31.15 200m: 2:04.05 32.07 300m: 3:08.85 32.52 400m: 4:12.61 31.36


